پوتین خاطرنشان کرد: «در مورد دعوت یا عدم دعوت از روسیه به رویدادهای مرتبط با آزادی آشویتس، البته برای کسانی که این کار را انجام دادند، یک چیز عجیب و شرم آور است. اروپایی‌ها می‌توانستند محافظه‌کارانه‌تر عمل کنند و از آزادی خواهان با پسگانشان به رویدادهای سالگرد آزادی آشویتس دعوت کنند.»

ابرنگار

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳
۴ شعبان ۱۴۴۴
۳ فوریه ۲۰۲۵
سال بیستم
شماره ۵۸۳۸
صفحه ۱۲
۱۰۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب:

شرط حل مشکلات و پیشرفت، اعتماد به خدا و ورود به میدان است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برتر شرکت‌کننده در چهل و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن و قشراهایی از مردم، قرآن را معجزه جاودانه نبی مکرم اسلام خواندند و تأکید کردند: توکل حقیقی به پروردگار، هر امر محالی را هم محقق می‌کند.